ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.01.2018  № 3/3

Об установлении времени для проведения
зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами,
политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с п. 3 ст. 53 Федерального закона «Об  основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», п.  ст. 54  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города  Лыткарино
решила:
1. Установить время для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшим зарегистрированного кандидата, встреч с избирателями на выборах Президента РФ в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности не более 2 часов.
1. Обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, при проведении указанных мероприятий.
1. Направить настоящее решение Главе городского округа Лыткарино  Московской области.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области, опубликовать  в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в газете «Лыткаринские вести», разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя  председателя комиссии К.А.Кравцова.
Председатель
Избирательной комиссии                                            Н.В.Новичкова
Секретарь
Избирательной комиссии                                            А.Г.Юкина